Sutarties objektas – Microsoft programinės įrangos licencijos 12 mėnesių (toliau – Prekės, 
kodas pagal Bendrąjį viešųjų pirkimų žodyną – 48000000-8). Detalus perkamų Prekių aprašymas 

pateikiamas Tiekėjo pasiūlyme (Sutarties priedas).  

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Bendra Sutarties kaina – 20 206,06 Eur (dvidešimt tūkstančių du šimtai šeši eurai ir 6 centai) 
be PVM, 21 proc. PVM ‒ 4 243,27 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt trys eurai ir 27 
centai), bendra Sutarties kaina su PVM - 24 449,33 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai 

keturiasdešimt devyni eurai ir 33 centai). Į bendrą Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos 

Tiekėjo išlaidos, susijusios su šios Sutarties vykdymu, įskaitant sąskaitų teikimo per „E-sąskaita“ 

sistemą mokestį.  
2.2. Prekių pirkimui taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas.